令和  年  月  日

 （宛先）狭山市長

住 所

氏 名

直結給水システムに伴う水圧測定について（依頼）

このことについて、建築物等への直結給水システムを計画しますので、

下記のとおり水圧測定等の調査を依頼します。

記

１．工 事 場 所

２．建築物等の概要

３．工 事 期 間

４．添 付 書 類  位置図・計画図・その他

５．そ の 他